
* کنفدراسیون تیراندازی آسیا آخرین رنکینگ آسیایی ورزشکاران در سال ۲۰۲۳ 
را منتشــر کرد که بر اساس آن  هانیه رستمیان و پوریا نوروزیان در بین تیراندازان 
ایران رنکینگ زیر ۱۰ داشــتند.  هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر در رده پنجم و 

پوریا نوروزیان در تفنگ سه وضعیت در رده ششم قرار گرفته اند. 
* مجید افلاکی سرمربی تیم ملی تکواندو گفت: یک سهمیه قطعی خود در بخش 
مردان را در اختیار داریم و تلاش ما قطعی کردن ســهمیه دوم از مسابقات قاره ای 
اســت که ان شاءالله با جلساتی که در فدراسیون داریم، بهترین تصمیم را خواهیم 
گرفت تا پس از رســیدن به این مهم، برنامه های آماده سازی جهت حضوری موفق 
در المپیک را آغاز کنیم. افلاکی با اشــاره به اینکه برنامه های ملی پوشان المپیکی 
در دســت تدوین است، گفت: ان شــاءالله بعد از پایان مسابقات قاره ای کار خود را 
با جدیت آغاز می کنیم. اردوهای آماده ســازی، تورنمنت های تدارکاتی و اردوهای 
برون مرزی در این برنامه لحاظ شــده تا به هدف خود که همان رســیدن به مدال 

المپیک برسیم.
* به دلیل تصمیم کمیته بین المللی المپیک )IOC( برای اجازه حضور ورزشکاران 
روسی در مسابقات، اوکراین ممکن است بازی های المپیک ۲۰۲4 پاریس را تحریم 
کند. ماتوی بیدنی وزیر ورزش و جوانان اوکراین، گفت: اگر ورزشکاران روسی اجازه 

حضور در پاریس را داشته باشند، اوکراین ممکن است در بازی ها شرکت نکند.
* علیرضا دبیر در حاشــیه افتتاح ســومین پایگاه قهرمانی کشــتی تهران به نام 
شهیدان خدمت در منطقه خاوران تهران، درباره نامه به رئیس جمهور برای دریافت 
مجوز واردات خودرو برای ۲۱ کشــتی گیر و مربی، اظهار کرد: اکثر فدراســیون ها 
دارند اســم می دهند. دیوان عدالت اداری بحث تبعیض را مطرح کرده بود، یعنی 
همه رشته ها باید باشند. روی همین حساب، کشتی ورزش اول ایران است و ما نیز 

۲۱ قهرمان جهان و المپیک را معرفی کردیم.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم امین زارع
غرق در دریای عشق به شهادت

شــهید مدافع حرم، ناوبان ســوم پاســدار شهید 
محمد امین زارع از تکاوران تیپ امام ســجاد)ع( نیروی 
دریایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی بود. این شهید 
فرزنــد ایثارگر و جانبــاز دوران دفاع مقــدس »الله داد 
زارع« در اردیبهشــت ســال ۱۳۶4 در روستای سنان 
از توابع شهرستان فســا در خانواده ای مذهبی چشم به 
جهان گشود. این شــهید بزرگوار با گذراندن دوره های 

مختلف آموزشی، رزمی و کسب افتخارات و مقام در رشته های غواصی، سقوط آزاد، 
پاراگلایدر، پاراموتور و تک تیرانداز و کســب مدرک مربیگری با تکمیل تحصیلات 
دانشگاهی در رشته تربیت بدنی ، به ناوگان دریایی سپاه پیوست. وی برای حراست 
از مرزهای آبی نیلگون خلیج همیشــه فارس بارها تا دل ناوهای جنگی اســتکبار 
جهانی پیش رفت. این شهید عزیز در آبان سال ۱۳۹4جهت دفـاع از حرم حضرت 
زینب)س( عازم سوریه شد و سرانجام در منطقه حلب و خان طومان بر اثر آلودگی 
شیمیایی مجروح و در تاریخ دوم آذر سال ۹۵ به خیل همرزمان شهیدش پیوست. 
در بخشــی از وصیت نامه شهید مدافع حرم محمد امین زارع آمده است: »همیشه 
با خود می گفتم که  ای کاش من هم در هشت سال دفاع مقدس شرکت می کردم 
و همیشه افسوس می خوردم و زمانی که متوجه جبهه اســـلام در لبنان، سوریه، 
فلســطین و عراق و... شدم از خداوند خواستم تا من هم در این جبهه حضور پیدا 

کنم و همیشه در ذهنم آرزوی شهادت را می پروراندم...«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
حدود پنج ماه قبل بود که با حکم رئیس جمهور، کیومرث  هاشمی به عنوان 
سرپرســت و بعد از آن به عنوان وزیر ورزش و جوانان معرفی شــد. در روزهای 
ابتدائی حضور  هاشمی در وزارت ورزش، بازی های آسیایی  هانگژو در پیش بود و 
کمتر کسی انتظار داشــت که در آستانه این بازی ها که برای ورزش ایران بسیار 

مهم است، ساختار وزارت ورزش دستخوش تغییرات شود.
اتفاقا همین گونه نیز شد و بدون تغییر خاصی در وزارت ورزش، کاروان ایران 
راهی بازی های آسیایی  هانگژو شد. بعد از بازگشت کاروان انتظار می رفت تغییرات 
مدنظر وزیر که اتفاقا در برخی موارد نیز ضروری به نظر می رســد، آغاز شــود اما 
در عمــل اتفاقی رخ نداد و فقط تغییراتی در حوزه دفتر وزیر و حراســت وزارت 

ورزش رخ داد. 
بلاتکلیفی عجیبی که این روزها دامن ورزش را گرفته حاصل همان تصمیمات 
مهمی اســت که تا به امروز اتخاذ نشده اســت. معاون قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش مدتهاســت کشــوی میز خود را خالی کرده تا نفر جدید معرفی شود اما 
گزینه ای از سوی وزیر اعلام نمی شود، نتیجه آن می شود که بیش از ۱۰ فدراسیون 

ورزشی با سرپرست اداره می شود.
معاونت پارلمانی، حقوقی و امور استان های وزارت ورزش مدتهاست مسئول 
ندارد؛ آن هم در شــرایطی که خود وزیر هر هفته به یک استان سفر می کند اما 
خبری از معاون امور استان هایش نیست. در این میان هر از چندگاهی هم اخباری 
درخصوص ابطلال انتخابات برخی فدراســیون ها مخابره می شــود تا جای خالی 

معاون حقوقی بیش از همیشه احساس شود!
معاونت فرهنگی و توســعه ورزش همگانی نیز تکلیفش مشــخص نیست و 
مســئول آن به مانند معاون قهرمانی نمی داند در تفکرات وزیر ورزش جایی دارد 

یا خیر.
در شــرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور هم شــرایط به مانند 
معاونت های وزارت ورزش است. سرپرست این شرکت که منصوب وزیر قبلی است 
تا به امروز حداقل چند بار در رسانه ملی استعفای خود را اعلام کرده  اما یک مدیر 
به عنوان جانشــین او معرفی نمی شــود! این تعلل در شرایطی است که بازسازی 
ورزشگاه آزادی و احداث مجموعه بزرگ ورزشی تهران از جمله مهم ترین وظایف 

وزارت ورزش و جوانان است.
خلاصه کلام اینکه با شــرایط موجود کمتر کســی در وزارت ورزش تکلیف 
خودش را می داند و بهتر است کیومرث  هاشمی به عنوان وزیر برای پایان دادن به 
وضع موجود تکلیف معاونت ها و زیر مجموعه های خودش را مشخص کند. اگر قرار 
بر تغییرات اســت هرچه سریع تر اعلام شود و اگر هم قرار نیست آب از آب تکان 
بخورد حداقل به افراد حاضر اعلام شود تا با خیال راحت به کار خود ادامه دهند!

بلاتکلیفی در پست های کلیدی 
وزارت ورزش!

نکته  ورزشی

حمایت کمیته ملی پارالمپیک ایران 
از بانوی قهرمان کاراته کای فلسطینی

کمیته ملی پارالمپیک جمهوری اسلامی ایران طی بیانیه ای حمایت 
خود را از بانوی کاراته کای فلســطینی که در جریان حملات وحشیانه 

رژیم اشغالگر قدس دچار قطع عضو از ناحیه پا شده بود اعلام کرد.
در جریان حملات وحشــیانه رژیم صهیونیستی به مردم مظلوم غزه، »نغم 
ابوســمره« کاراته  کای تیم ملی بانوان فلســطین که یکی از امیدهای این کشور 
برای کسب افتخار در میادین جهانی بود با حمله هوائی به منزلشان، پای راست 
خود را از دست داد تا وداعی تلخ با رویای قهرمانی در میادین کاراته داشته باشد. 
کمیته ملــی پارالمپیک طی بیانیه ای ضمن محکوم کــردن جنایات رژیم 
اشغالگر قدس در غزه و ابراز همدردی با ملت مظلوم فلسطین به خصوص خانواده 
»نغم ابوســمره« کاراته  کای تیم ملی بانوان فلســطین، آمادگــی خود را برای 
حمایت های همه جانبه از این قهرمان جهت درمان و همچنین تأمین شرایط برای 
حضور مجدد در میادین و از ســرگیری فعالیت های ورزشی خود در حوزه ورزش 

جانبازان و توان یابان اعلام می دارد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رفســنجان  مقابل مس  پرســپولیس  توقــف 
و شکســت ســپاهان در قزوین برابر تیم شــمس 
آذر کــه هر دو دیدار پر حاشــیه و با اشــتباهات 
داوری همراه بود، باعث شــد تا اســتقلال نهایت 
 اســتفاده را ببرد و عنــوان قهرمانــی نیم فصل

 را از آن خود کند.
در ادامه بازی های هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال عصر 
دیروز دو دیدار حساس در شهرهای قزوین و رفسنجان برگزار 
شــد. در نخستین دیدار دیروز دو تیم سپاهان و شمس آذر 
از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه در ورزشگاه سردار آزادگان به مصاف 
 هــم رفتند که این دیدار با برتری یک بر صفر شــمس آذر
 به پایان رسید تا حُسن ختامی عالی برای نیم فصل فوق العاده  

این تیم باشد.
در دقیقه ۶ با سانتری از سمت چپ و ضربه سر رحمان 
جعفری دروازه سپاهان باز شــد تا شاگردان دقیقی با گلی 
زود هنگام از حریفشان پیش بیفتند. پس از این گل دو تیم 
چندین و چندبار تا آســتانه گلزنــی پیش رفتند اما ناموفق 
بودند. در این نیمه نه مهاجمان دو تیم قصد گلزنی داشتند و 
نه پیام نیازمند اجازه داد دروازه اش بیش از یک بار باز شود.

پیش از آغاز نیمه دوم بازیکنان ســپاهان در اعتراض به 
قرار گرفتن تماشاگران شمس آذر نزدیک به نیمکت این تیم، 
حاضر به ورود به زمین نشدند و پس از مهیا شدن شرایط و 
با تاخیر چند دقیقه ای راضی به حضور در زمین شدند. نیمه 
دوم این دیدار با حملات طلایی پوشان آغاز شد و مهاجمان 
ســپاهان چند موقعیت روی دروازه تیم میزبان ایجاد کردند 

اما نتوانستند بازی را به تساوی بکشانند.
همچنین ژوزه مورایس به دلیل اعتراض به حمید حاج 
ملک داور بازی در دقیقه ۸۵ از کنار زمین اخراج شــد تا در 

دقایق پایانی بازی نتواند بازیکنان خود را هدایت کند.

در اواخر بازی میلاد زکی پور با ضربه ای زیبا دیرک دروازه 
شمس آذر را به لرزه درآورد و در ریباند، رضا اسدی به توپ 
ضربه زد و توپ وارد دروازه شد که کمک داور آن را آفساید 
گرفت. این تصمیم با اعتراض شــدید سپاهانی ها همراه شد 
به طوری که دسته جمعی به سمت کمک داور حمله ور شدند 
و بازی دقایقی متوقف شد. در ثانیه های پایانی این بازی که 
۱۰۲ دقیقه به طول انجامید، ســپاهانی ها معتقد بودند که 
داور باید برای آنها پنالتی می گرفت اما این اتفاق رخ نداد تا 
باز هم شاهد اعتراض بازیکنان و نیمکت نشینان تیم اصفهانی 
باشیم. حاصل اعتراض های سپاهانی ها در طول بازی اخراج 
ژوزه مورایس)۸۵- ســرمربی( ژوائو پدرو)مربی-۹۳( و رضا 

فتاحی)سرپرست-۹+۹۰( را به همراه داشت.
با این شکست ســپاهان متحمل سومین باخت متوالی 

خود شــد و عملًا قهرمانی نیم فصل را از دســت داد تا این 
عنوان به استقلال برسد.

در دومین دیدار دیروز تلاش دو تیم مس رفســنجان و 
پرسپولیس با نتیجه تســاوی به پایان رسید تا سرخ پوشان 
فرصت هم امتیاز شدن با اســتقلال و عبور از استقلال را از 

دست بدهند.
در این بازی که از ســاعت ۱7:۳۰ دیروز در ورزشــگاه 
شهدای مس رفســنجان برگزار شد تلاش دو تیم با تساوی 
یک- یک خاتمه یافت تا شاگردان گل محمدی با ۳۰ امتیاز 
و قرار گرفتن در جایگاه ســوم به کار خود در نیم فصل اول 
پایان دهند. پرســپولیس با توجه به شکســت سپاهان برابر 
شــمس آذر این فرصت را داشت که از این تیم عبور کند و 
در رده دوم بایســتد اما شاگردان گل محمدی تعارف رقیب 

خود را پس زدند.در این بازی شهاب زاهدی در دقیقه 4۲ و 
در شرایطی مشکوک به آفساید ابتدا پرسپولیسی ها را پیش 
انداخت اما لوســیانو پریرا در دقیقه ۵4 از روی نقطه پنالتی 

کار را برای میزبان به تساوی کشاند.
یحیی گل محمدی در این بــازی تصمیم گرفت برای 
ســومین هفته متوالی محمدحســین کنعانی زادگان را در 
ترکیب اصلی قــرار ندهد تا مدافع تیم ملــی ایران از روی 
نیمکت بازی را تماشــا کند. همچنین میلاد سرلک و نبیل 
باهویی به لیســت مصدومان این تیم اضافه شــده بودند تا 
همچون مرتضی پورعلی گنجی، یاســین ســلمانی و وحید 
امیری جایی در ترکیب نداشــته باشند. ترکیب سرخ پوشان 
پایتخت در آخریــن بازی دور رفــت رقابت های لیگ برتر 
فصل جاری به این شرح بود: علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی، 
گولسیانی، محمدمهدی احمدی )علی نعمتی- 7۰(، دانیال 
اســماعیلی فر )علیرضا بابایی- ۸4(، سینا اسدبیگی، سروش 
رفیعی )مســعود ریگی- ۸۵(، مهدی ترابی )محمد عمری-

7۰(، ســعید صادقی )محمدحســین کنعانی زادگان -۸۸(، 
شهاب زاهدی و امید عالیشاه)کاپیتان(.

 در این دیدار عملکرد سیدوحید کاظمی داور میدان روی 
چنــد صحنه اعتراض مربیان دو تیم را به همراه داشــت. در 
دقیقه ۶۰ داور ابتدا خطای مدافع پرسپولیس را پشت محوطه 
جریمه گرفت و به فرشــاد فرجی کارت زرد نشان داد اما بعد 
از مشورت با کمک داور خود تصمیمش را برگرداند و خطای 
بازیکن مس را اعلام کــرد و دردقیقه ۶4 آذرپاد در موقعیت 
خوبی برای گلزنی قرار گرفت اما در حالی که با بیرانوند تک به 

تک شده بود کمک داور بازی آفساید اعلام کرد! 
برنامه سایر دیدارهای هفته پانزدهم به این شرح است:

چهارشنبه 13 دی 1402
*ذوب آهن...............................گل گهر سیرجان )ساعت۱۵:۰۰(
*فولاد......................................نساجی مازندران )ساعت۱7:4۵(

حواشی و اشتباهات داوری نکات منفی هفته پانزدهم لیگ برتر

سومین باخت متوالی سپاهان و توقف پرسپولیس در رفسنجان
قهرمانی نیم فصل به استقلال رسید

رحیمی زاده 20 بازیکن را جهت اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال 
در تهران و تورنمنت چهارجانبه مسکو به اردوی تیم ملی دعوت کرد.

چهارمین اردوی تدارکاتی تیم ملی بزرگســالان مردان ایران جهت حضور 
در مسابقات قهرمانی آســیا و انتخابی جهان از ۱۲ دی در تهران آغاز می شود. 
ملی پوشان سپس ۱4 دی برای حضور در تورنمت چهارجانبه روسیه که با حضور 
تیم های ملی روسیه، بلاروس، مراکش و تیم ملی هندبال ایران برگزار می شود، 
به این کشــور ســفر می کنند. مجید رحیمی زاده، ســرمربی تیم ملی هندبال 

کشورمان، ۲۰ بازیکن را به چهارمین اردو فراخوانده است. 
مجتبی حیدرپور، محمد سیاوشــی، افشین صادقی، علی رحیمی کازرونی، 
رضا عزتی، یونس آثاری، میلاد قلندری، محمد مهدی بهنام نیا، آرمان رحمانی، 
وحید مســعودی، امیرعباس ســلطانی، محمد صفری، مهــران رهنما، کامیار 
طاهری، کیارش طاهری، یاســین کبیریان جو، سلامان بربط، محمدرضا اورعی، 
ســعید برخورداری و پویا نوروزی نژاد ۲۰ بازیکنی هستند که به این اردو دعوت 

شده اند.
ملی پوشــان هندبال دوشنبه ۱۸ دی ماه، برای حضور در مسابقات هندبال 
قهرمانی آسیا به طور مستقیم از مسکو به بحرین عزیمت خواهند کرد. تیم ملی 
هندبال ایران که در گروه B بیســت و یکیمن دوره رقابت های هندبال قهرمانی 
آســیا با کره جنوبی، چین و نیوزیلند همگروه است، نخستین بازی خود در این 

رقابت ها را روز ۲۲ دی مقابل نیوزیلند برگزار می کند.

20 بازیکن به اردوی تیم ملی هندبال 
دعوت شدند 

تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان به صورت محدود در نظر دارد 
ملی پوشان را به تورنمنت بین المللی زاگرب اعزام کند. 

بر این اســاس کادر فنی قرار اســت ۵ فرنگی کار را راهی کرواسی کند 
تا ملی پوشان کشــورمان در اولین رویداد سال ۲۰۲4 محک بخورند. نفرات 
اول مســابقات قهرمانی کشور در اوزان ۱۳۰، ۹7، ۸7 و 77 کیلوگرم )فردین 
هدایتی، مهدی بالی، علیرضا مهمدی و امیر عبدی( به همراه دانیال سهرابی 
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی هستند. مهدی بالی باید مسئله سربازی را حل 

کند تا بتواند ویزا گرفته و همراه تیم اعزام شود. 
بعد از کرواسی چند کشتی گیر قرار است در جام وهبی امره شرکت کنند 
تا تکلیف اوزان 77 و ۸7 مشخص شود. در این ۲ وزن هنوز سهمیه المپیک 

کسب نشده است . 

۵ فرنگی کار
 راهی کرواسی می شوند 

سرپرست فدراسیون والیبال از اراده و تصمیم این فدراسیون برای برگزاری انتخابات ریاست تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: منتظر تصمیم 
وزارت ورزش در این باره هستیم.

وحید مرادی در مورد انتخاب ســرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران اظهار داشــت: همه گزینه هایی که در حال حاضر به آنها رسیده ایم و به عنوان گزینه نهائی 
مطرح هســتند، موافقت خود را برای حضور در ایران به عنوان ســرمربی اعلام کرده اند، آخرین گفت وگوی من با روبرتو پیاتزا و ویتال هینن بوده که نتیجه آن را در 

کمیته فنی به اطلاع اعضا رساندم.
سرپرســت فدراســیون والیبال ادامه داد: قرارداد ما با سرمربی جدید به صورت ۲+۲+۱ سال خواهد بود تا در صورت رضایت، گام به گام با سرمربی جدید پیش 
برویم و از طرفی برنامه ای بلندمدت و ۵ ساله را دنبال کنیم. اگر ظرف همین چند روز هم با سرمربی جدید به توافق برسیم، او تا پایان ماه »می« )خرداد ۱4۰۳( و 

اتمام فصل باشگاهی نمی تواند به ایران بیاید. با این حال می خواهیم تکلیف این قضیه، هر چه سریع تر روشن شود.
او در مورد انتخابات کمیسیون های فدراسیون و برگزاری مجمع انتخاباتی والیبال اظهار داشت: با جدیت به دنبال تشکیل کمیسیون ها هستیم. مکاتبات لازم با 
وزارت ورزش انجام شده است تا نماینده مورد نظر خود را اعزام کنند. هماهنگی های لازم انجام شده تا اعضای کمیسیون ها هر چه سریع تر انتخاب شوند. قصد داریم 

تا پایان سال جاری، مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال برگزار شود و تنها منتظر تصمیم وزیر برای تاریخ برگزاری آن هستیم.

انتخابات فدراسیون والیبال پیش از پایان سال برگزار می شود 

برگزاری دو مســابقه گزینشی آسیایی و قهرمانی آسیا در فاصله اندک از هم، باعث شده است که تیم ملی کشتی آزاد نفرات منتخب چرخه را 
در سه تورنمنت بین المللی محک بزند تا 13 کشتی گیر اعزامی به بیشکک شناسایی شوند.

بعد از برگزاری مسابقات قهرمانی کشتی آزاد بزرگسالان کشوری طی روزهای ۲۲ تا ۲4 آذر ماه در ساری، اولین اردوی رسمی آزادکاران برای حضور در مسابقات 
گزینشی آسیایی و قهرمانی آسیا در کمپ تیم های ملی آغاز شد.

در خلال برگزاری اردوها آزادکارانی که طبق چرخه در اردوی تیم ملی حاضر هســتند که تعدادی از آنها را نفرات معاف از مرحله اول چرخه و بخشــی را نفرات 
منتخب مسابقات کشوری تشکیل می دهند، در سه تورنمنت رنکینگ دار زاگرب که ۲۰ تا ۲4 دی ماه برگزار می شود و همچنین جام یاشاردوغو )کشتی آزاد( که ۱7 
تا ۲۰ اســفند همراه با جام وهبی امره )کشــتی فرنگی( در آنتالیای ترکیه به انجام خواهد رسید و همچنین جام یاریگین روسیه محک خواهند خورد تا از جمع آنها 
تیم ۱۰ نفره اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا که ۱۱ تا ۱۶  آوریل ۲۰۲4 )فروردین ماه( در بیشکک قرقیزستان برگزار می شود، انتخاب شوند و سه نفر نیز به عنوان 

ملی پوش این تیم در مسابقات کسب سهمیه آسیایی که آن هم ۱۹ تا ۲۱  آوریل ۲۰۲4 در همین کشور برگزار خواهد شد، انتخاب می شوند.
تیم ملی کشتی آزاد در سه وزن ۵7، 74 و ۹7 کیلوگرم در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد موفق به کسب سهمیه المپیک نشد، بنابراین در این سه وزن باید دو 

گزینه داشته باشیم که یکی در مسابقات قهرمانی آسیا و دیگری در گزینشی آسیایی که با فاصله اندک از هم در قرقیزستان برگزار می شود، شرکت کنند.

شناسایی ۱۳ کشتی گیر آزادکار از ۳ تورنمنت بین المللی

دبیر فدراسیون بسکتبال ایران گفت: ما تا اردیبهشت سال آینده با دمیر قرارداد داریم و سال آینده هم سال خلوتی است.
محسن معزی فر درباره خبر عضویت  هاکان دمیر در باشگاه مانیسا ترکیه به عنوان سرمربی، توضیح داد: در قرارداد دمیر یک بند وجود دارد که می تواند با تیم های 
خارج از ایران قرارداد امضا کند و این موضوع را از منبع رســمی اعلام می کنیم. دبیر فدراســیون بسکتبال ایران گفت: ۹۹ درصد مطمئنم چنین  بندی در قرارداد او 

وجود دارد، همانند »النی« سرمربی تیم ملی بانوان که  می تواند در تیم های خارجی سرمربیگری کند.
او در واکنش به این موضوع که جواد داوری در مصاحبه های خود اعلام کرده بود مخالف حضور سرمربی تیم ملی در باشگاه ها است، اظهار کرد: هدف صحبت های 
آقای داوری باشگاه های داخلی هستند و ما هم اکنون تا اردیبهشت سال آینده با  هاکان دمیر قرارداد داریم. معزی فر در پاسخ به این سؤال که آیا صحبت هایی درباره 
تمدید قرارداد این مربی ترکیه ای صورت گرفته یا خیر، توضیح داد: در رابطه با تمدید قرارداد دمیر هیچ تصمیم  گیری صورت نگرفته است، اما سال آینده تقریبا کاری 

نداریم و سال خلوتی برای تیم ملی است. تنها مسابقات ما پنجره انتخابی کاپ آسیا است.

دمیر از تیم ملی بسکتبال ایران جدا می شود؟ 

صفحه ۹
سه شنبه ۱۲ دی ۱۴۰۲
۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۴

مدتموضوع مزایده )تجدید شده(ردیف
)سال(

برآورد اولیه 
)ریال(

تضمین شرکت 
در مزایده 

)ریال(
شرایط شرکت در مزایده

نگهداری و بهره برداری از پارکینگ ۱
۱۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰پایانه بار ۲۶ آذر شهرکرد

اشخاص حقوقی واجد شرایط )شرکت های خدماتی دارای صلاحیت نگهداری و بهره برداری از تاسیسات، 
ابنیه و انجام امور خدماتی و فضای سبز از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی( بدون هر گونه سوء سابقه تاخیر 
و تعلل در پرداخت هزینه های قراردادی همچون آب، برق، گاز،تلفن، مالیات بر ارزش افزوده و... و پرداخت 
مال الاجاره یا چک برگشتی و پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان در قراردادهای مشابه قبلی و انحراف از 
موضوع قرارداد یا اشتغال همزمان در مشاغل خاص همچون دستفروشی، فروش غذای آماده و... در دوران 

تصدی طرح خودگردان یا قراردادهای قبلی

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان چهار محال و بختیاری در نظر دارد از طریق مزایده عمومی به شــرح جدول ذیل، به صورت اجاره واگذار نماید متقاضیان جهت دریافت اسناد و ارائه 
پیشنهاد قیمت می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: http://setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهلت بازدید: از تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۱۲ لغایت ۱4۰۲/۱۰/۱۸، از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۳ می باشد.
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۱۸ ساعت ۱۳ می باشد.

مهلت ارائه پیشنهاد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( از تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۱۲ تا تاریخ ۱4۰۲/۱۱/۰4 از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۹ می باشد.
زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۰7 می باشد.

جمهوري اسلامي ايران
وزارت راه و شهرسازي

سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 

استان چهارمحال و بختیاری

گام حرکت به یاد داشته باشیم کمربند ایمنی را پیش از حرکت ببندیم نه هن
آگهی مزایده تجدید شده شماره )۱۴۰۲/77/۵۳(

حساب تمرکز وجوه سپرده: IR ۹۱۰۱۰۰۰۰4۱۰۱۰۶۳77۱۲۱4۵4۹ به نام سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای
 سپرده شرکت در مزایده مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳4۰۲/ ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۱۳۹4/۰۹/۲۲ 

)ضمانت نامه بانکی- کد اقتصادی: 4۱۱۵۱۹7۳۹۹74۹  شناسه ملی: ۱4۰۰۳۲۳۲7۰۹ (
 کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس کارفرما: شهرکرد – بلوار طالقانی – مجتمع ادارات- رو به روی فرمانداری- تلفن: 322448۵2-3
شناسه آگهی: ۱۶۳۳۳۱۵

آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۲-۱۲۴۸

شهرداري شــیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای ســبز در ارتفاعات 
شــیراز )پارک کوهستانی دراک ، بام ســبز ،کوه نور و... ( را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( با شــماره 
فراخــوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۹۵۳ بــه اشــخاص واجــد شــرایط واگذار 
 نماید. لــذا از کلیه متقاضیان دعــوت به عمل می آید بــا مراجعه به آدرس
WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضــای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از ســوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. 
 مبلغ برآورد: ۱۹7/4۶۲/۶۲۰/44۳ ریال

 مدت قرارداد: دو  ماه و 1۵ روز 
 محل انجام کار: ارتفاعات شیراز تحت مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز 

 شرایط شرکت کنندگان:
۱- ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از ســازمان برنامه و بودجه کشور 
حداقل پایه ۵ کشاورزی و یا ارائه صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه 

از اداره کل تعاون ، کارو رفاه اجتماعی.
۲- ارائه سابقه اجرائی مرتبط با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامی است. 

۳- ارائــه گواهینامه تایید صلاحیــت ایمنی از اداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی الزامی است.

 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه ۹/۸7۳/۱۳۱/۲۲۰ ریــال به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰474۲ 

کد مرجع ۱۰۰۱۱۳ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
 برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ســاعت ۱۲روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۲/۱۰/۱۹ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات: و ثبت اســناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۰/۳۰ می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ بازگشایی پاکات ســپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شــیراز ، بلوار حسینی الهاشــمی ،پارک کوهستانی دراک ، 
ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت ۱۳ مورخ  ۰۲/ ۱4۰۲/۱۱ 
در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن کمیسیون 

معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.
 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.

 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهي است هزینه آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار مي باشــد در این صورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت     

قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

  برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 14۵6 
نوبت اول:۱۱/ ۱4۰۲/۱۰                                    نوبت دوم:۱4۰۲/۱۰/۱۲

اداره کل ارتباطات 
و امور بين الملل شهرداري شيراز

شناسه آگهی: ۱۶۳۳7۶۶

آگهی ختم ورشکستگی
بدینوسیله ختم ورشکستگی شخص حقیقی آقای محمد فرزاد شریفی فرزند 
عیسی به شــماره ملی ۳7۳۲۹7۱۹۲۹ جهت نشــر در جراید کثیر الانتشار 

اعلام می گردد.
معاون قضائی رئيس کل 
و سرپرست اداره تصفيه امور ورشکستگی دادگستری استان کردستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1850-1402/9/23 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
بشماره  نصرت اله  فرزند  یمین  براتی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
مساحت  به  زراعی  زمین  یک قطعه  ششدانگ  در  اسدآباد  از  صادره   391 شناسنامه 
6240/23 مترمربع پلاک 1671 فرعی از 131 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی زاغه خریداری از مالک رسمی آقای علی قربانی سپهر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/27
حسين مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک بهار 2۵3-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1845 الی 1847-1402/9/21 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم ها فاطمه و زهرا احمدی فرزندان علی بشماره شناسنامه های 
4040297970،250،4040054288، صادره از بهار و خانم منصوره فضلی فرزند ولی اله بشماره 
شناسنامه 1757 صادره از کبودرآهنگ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی محل احداث یک واحد 
گاوداری به مساحت 702/42 مترمربع پلاک 1242 فرعی از 14 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار اراضی لتگاه خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم احمدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/27
حسين مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک بهار 247-م الف

آگهی فراخوان مشارکت در افزایش سرمایه 
شرکت آبا صنعت آریا )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ۱۳۵7۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۵۹۱۰۲
بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران شرکت آبا صنعت آریا )ســهامی خاص( می رساند با 
عنایــت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/9/19 و تفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش ســرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه قرار است افزایش سرمایه شرکت در نوبت اول 
از مبلغ 46.050.000.000 ریال منقســم به 23.025.000 سهم عادی با نام 2.000 ریالی به 
مبلغ 138.150.000.000 منقســم به 69.075.000 سهم عادی با نام 2.000 ریالی از محل 
آورده نقدی سهامداران انجام یابد لذا هیئت مدیره در اجرای مقررات ماده 166 و 169 لایحه 
اصلاحی قانون تجارت از کلیه ســهامداران محترم شــرکت درخواست می نماید از تاریخ نشر 
آگهی به مدت 60 روز نســبت به استفاده از حق تقدم خود )به ازای مالکیت هر سهم 2 سهم 
حق تقدم( جهت افزایش ســرمایه ضمن مراجعه به دفتر شرکت، فرم های مربوطه را دریافت 
و تکمیل نمایند. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم مراجعه سهامداران محترم 
جهت تکمیل فرم های مشــارکت در  افزایش سرمایه به منزله انصراف از حق تقدم می باشد و 
هیئت مدیره می تواند ســهام باقی مانده را به سایر سهامداران واگذار کند و یا به هر میزان که 

افزایش سرمایه عملی شده باشد نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت مبادرت نماید.
هيئت مدیره شرکت آبا صنعت آریا

به شماره موتور 00934136  پراید  کارت سواری 
شماره  و   S1412283319923 شاسی  شماره  و 
محمدتقی  نام  به   72 ایران   14 ل   593 پلاک 
اعتبار  از درجه  تنکابنی مفقود گردیده و  محسنی 

ساقط می باشد.

سند فروش کارخانه)برگ کمپانی( کامیون کشنده دانگ فنگ تیپ 
انتظامی:  شماره  به   1391 مدل   DFL4180-999T3754*2
 ISLE3753087698920 614 ع 75 ایران 15 به شماره موتور
و شماره شاسی NADG3DV28CH611211 بنام غلامرضا 

روحی شلوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۱۰۰۶۸۸۵ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محســن فسنقری فرزند محمد نســبت به ششدانگ)یکباب 
ســاختمان ( به مساحت ۸7 / ۹۲ متر مربع پلاک 7۰۹4 فرعی مجزی شده از ۳۵۸۵ 
فرعی از ۵ اصلی بخش ۳ ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی محمدرضا نوده 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۲ / ۱۰ / ۱4۰۲        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲7 / ۱۰ / ۱4۰۲ 
علی آب باریکی 
رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵۸۹ / 4۰۲ م الف

آگهي مناقصه یك مرحله اي به همراه ارزیابي کيفي
مؤسســه فجر در نظر دارد عملیــات حفاري کانال خط لولــه به طول ۶.۵ 
کیلومتر مربوط به پروژه عملیــات اجرایي خط انتقال آب از مخزن R۲ قطعه 
ســوم)محل انشعاب(تا مخزن بردسیر را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
جهت اطلاعات بیشتر و گرفتن اسناد مناقصه در ساعات اداري با شماره تلفن 
 2-07132279961 داخلــي 7319 آقــاي مهندس شــفیعي تماس گرفته 

شود.

آگهی دعوت شرکت افکتيو شرکت سهامي خاص  به شماره ثبت ۳۹۱۴۹ 
و شناسه ملي ۱۰۱۰۰۸۴۵۵۸۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران  شرکت افکتیو شرکت سهامي خاص به شماره ثبت 39149 
و شناســه ملي 1010084۵۵82دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۲4 ساعت ۱۰:۰۰ در محل استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزي، شهر تهران، عباس آباد-اندیشه، خیابان سهروردي شمالي، بن بست بیشه، پلاک ۵، طبقه 

همکف تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: افزایش سرمایه 

هيئت مدیره 

آگهی ابلاغ عدم افراز ثبت سبزوار
به موجب نامه وارده به شماره 27325-1402/8/10 درخواست خانمها: عصمت، فرانک، 
مریــم، عفت همگی نامنی، زهره زارعی ثانی همگــی فرزندان رجب در خصوص افراز 
سهم مشــاعی خود به میزان پنج سهم مشاع از 9 سهم ششدانگ از پلاک 671 فرعی 
از 5- اصلی بخش 3 ســبزوار باستثناء بهای ثمنیه عرصه و اعیان از سهم دیگر مالکین 
مشاعی: 1- آقایان حسن و رضا هر کدام دو سهم از 9 سهم همگی نامنی فرزندان رجب، 
باســتثناء بهای ثمنیه عرصه و اعیان. 2- خانم سرور قریشی ثانی فرزند میرزاآقا- ثمنیه 
عرصه و اعیان مالک می باشند. تصمیم عدم افراز به شماره 28655-1402/8/22 صادر 
گردیده، لذا پلاک فوق از شمول قانون افراز و فروش املاک مشاع خارج و قابلیت افراز 
ندارد. تصویر تصمیم عدم افراز به پیوســت ارسال مراتب در اجرای ماده 2 قانون مزبور 
مصوب 57/8/22 به متقاضی افراز و سایر شرکاء ابلاغ تا چنانچه نسبت به تصمیم فوق 
اعتراضی دارند ظرف 10 روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه شهرستان محل وقوع ملک مراجعه 
و اعتراض خود را تســلیم نمایند و با عنایت به عدم اطــلاع متقاضی از آدرس مالکین 
مشاعی فوق الذکر، بدینوسیله به استناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مراتب 
یک نوبت به منظور اطلاع در روزنامه کثیرالانتشار منتشر و به منزله ابلاغ تصمیم عدم 
افراز محصوب می گردد.                                 تاریخ انتشار: سه شنبه 1402/10/12

آب باریکی- رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار

ســند ســواری پــژو هاچ بــک به شــماره 
شاســی شــماره  و   166B0046963 موتور
NAAP13FE5LJ051176 و شــماره پــلاک

987 ص 41 ایران 48 به نام نوذر شهیدی فر مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ صورت مجلس افرازی
خانم منیژ شه منش و آقای دارا شه منش وراث مرحوم 

فخر الدین شه منش
چون شهرداری منطقه دو اراک تقاضای افراز سهمی 
خود از پــلاک 774 اصلی واقــع در حومه بخش دو 
اراک را نموده اســت و شما نیز طبق محتویات پرونده 
ثبتی مالک مشــاعی می باشــید و عملیات افرازی آن 
انجام شده بدینوسیله به پیوست سه برگ حاوی نقشه 
و صورتمجلس افرازی به شــما ابلاغ می شود: بدیهی 
است چنانچه اعتراض نسبت به عملیات افرازی دارید 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار به دادگاه صالحه 
مراجعه و گواهی تسلیم دادخواست را به این اداره ارائه 
نمائید در غیر این صورت و پس از انقضای مدت مذکور 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: 1635105

علی اکبر اسماعيلی- رئيس ثبت اسناد 
و املاک منطقه دو اراک

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

231432-1159519- استقلال

331831-215101415- سپاهان

19930-31586110- پرسپولیس

211128-41591510- تراکتور

20824-51566312- ملوان

14324-61466211- ذوب آهن

17722-71457210- گل گهرسیرجان

222-12-81564514- آلومینیوم اراک

20420-91565416- شمس آذر قزوین*

915-13-101543822- مس رفسنجان

614-14-111535720- هوادار

1512-5-121433820- فولاد

911-8-131518617- پیکان

1311-12-141525825- نفت آبادان

1010-11-151424821- نساجی مازندران 

108-10-161515920- استقلال خوزستان

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.


